



УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
22000 м. Хмельник, Вінницької області, вул. Столярчука №10, тел. 2-25-16.
e-mail: miskrada_Hm@ukr.net

від 22.01.2020 року № 06/07-18

Кондратовцю Ю.Г.

Шановний Юрію Григоровичу !

На Ваш інформаційний запит вх. №06/07-18 від 20.01.2020 року надаємо завірені копії всіх актів виконаних робіт з ручного прибирання вулиць міста Хмельника, між управлінням житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмельницької міської ради та КП «Хмельниккомунсервіс» за 2019 рік.

Додаток на 34 арк.

З повагою

В.о. міського голови,
секретар міської ради

П.В.Крепкий

Виконавець:
Здебська О.А.
2-32-73

ЗОВНИК: Управління ЖКГ та КВ Хмельницької міської ради

ВІКОНАВЕЦЬ: КП «Хмельниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ
Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконаних робіт за 1-шу половину січня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кількість	Ціна	Сума
Чистка тротуарів від снігу та льоду (площа 209,104 x 4,168 = 871,545)	калькул.	1000 м ²	871,545	90,88	79206
Організоване вивезення сміття, вуличного змету (з вивіз болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1 м ³	34	395,84	13459
Організоване вивезення сміття, вуличного змету (з вивіз болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М (без вивізу болота)	калькул.	1 м ³	16	598,64	9578
Організоване вивезення сміття, вуличного змету (з вивіз болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1 м ³	6	326,56	1959

РАЗОМ : 104202
ПДВ 20 % 20840
РАЗОМ : 125042

Сума в грошах: двадцять п'ять тисяч сорок дві грн. 00 коп.

Відповідальний майстер:

В.О. Пугач

Головний інженер:

В.М.Белза

Економіст:

Н.І.Вінярська

Вінярська

ЗОВНИК:

ВІКОНАВЕЦЬ:



ЗГІДНО
З ОРИГІНАЛОМ

*Чоловічий управління
ЖКГ та КВ*



[Signature]

ЗНАК : Управління ЖКГ та КВ Хмельницької міської ради
ВІВЕЦЬ: КП «Хмельниккомунсервіс»

Найменування об'єкту :
Санітарна очистка та благоустрій міста

А К Т
приймання виконаних робіт за січень (I половину) січня 2019р.

виконаних робіт	Обґрунт ціни	Один. вимір.	Кіль- кість	Ціна	сума
робота розвезення протиожеледної суміші	калькуляція	тонн	4	296,05	1184
робота на купки та в ящики автомоб.ГАЗ-САЗ					
робота розвезення протиожеледної суміші по вулицях	калькуляція	тонн	12	319,93	3839
робота на купки та ящики трактором МТЗ-82.1					
робота посипка протиожеледною сумішю вулиць та	калькуляція	тонн	104	82,46	8576
робота на вулиць автом.МАЗ -5550					
робота розвезення протиожеледної суміші по	калькуляція	тонн	21	164,29	3450
робота на купки та по ящиках автомобілем ММЗ-4502					
робота вручну протиожеледної суміші на вулицях міста	калькуляція	тонн	9	164,28	1479
робота на ММЗ-4502					
робота вручну вулиць міста протиожелед.сумішю з	калькуляція	тонн	4	296,05	1184
робота на ГАЗ					
робота навантаження протиожеледної суміші ескав.	калькуляція	тонн	154	26,02	4007
робота на ММЗ-4502					
робота протиожеледної суміші	калькуляція	тонн	154	348,46	53663
		Разом			77382
		ПДВ	20 %		15476
		Всього			92858

Дв'яносто дві тисячі вісімсот п'ятдесят вісім грн 00 коп.

Значний майстер:

В.Г. Поліщук

Белзв В.М.

ВИКОНАВЕЦЬ:



іння ЖКГ та КВ Хмельницької міської ради

Хмельниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ
Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконаних робіт за 2-га половина січня 2019 р.

опис виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
очистка вулиць міста площа = 1140,289	калькул.	1000 м ²	1140,290	90,88	103630
збирання сміття, вуличного змету вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м ³	44	395,85	17417
збирання сміття, вуличного змету вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м ³	4	598,64	2395
збирання сміття, вуличного змету вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м ³	18	326,55	5878
збирання сміття, вуличного змету вулиць міста трактором МТЗ-82 (подвійна)	калькул.	1м ³	4	514,12	2056
очистка від снігу трактором "Беларус-320.4"	калькул.	1год.	12	166,90	2003

РАЗОМ : 133379
 ПДВ 20 % 26676
 РАЗОМ : 160055

Сто шістдесят тисяч п'ятдесят п'ять грн. 00 коп.

Головний майстер:

В.О. Пугач

Інженер:

В.М.Белза

Н.І.Вінярська

ВИКОНАВЕЦЬ



Handwritten signatures of the main engineer and the contractor.



Повілія ЖКГ та КВ Хмільницької міської ради
П «Хмільниккомунсервіс»

Найменування об'єкту :
Санітарна очистка та благоустрій міста

А К Т

приймання виконаних робіт за січень (2-га половина) 2019р.

назва робіт		Обґрунт ціни	Один. вимір.	Кіль- кість	Ціна	сума
везення протижеледної суміші, по ки та ящики автомобілем ГАЗ-САЗ	калькуляція	тонн	8	296,05	2368	
везення протижеледної суміші по вулицях ки трактором МТЗ-82.1	калькуляція	тонн	8	319,93	2559	
вка протижеледною сумішю вулиць авто.МАЗ-5550	калькуляція	тонн	60	82,46	4948	
таження протижеледною сумішю 2101"	калькуляція	тонн	96	26,02	2498	
ка вулиць, перехресть вулиць шю трактором МТЗ-82.1	калькуляція	тонн	20	166,28	3326	
дної суміші	калькуляція	тонн	96	348,46	33452	

РАЗОМ: 49151
пдв 20 % 9830
Всього : 58981

П'ятдесят вісім тисяч дев'ятсот вісімдесят одна грн 00 коп.

В.Г. Поліщук

Белза В.М.

ВИКОНАВЕЦЬ

Дирекція ЖКГ та КВ Хмельницької міської ради
 КП «Хмельниккомунсервіс»

Найменування об'єкту :
 Санітарна очистка та благоустрій міста

А К Т

приймання виконаних робіт за січень (2-га половина) 2019р.

Вид робіт	Об'єкт	Об'єднана ціна	Один. вимір.	Кількість	Ціна	сума
доставлення протижелезної суміші, по		калькуляція	тонн	18	164,28 ✓	2957
супки та ящики автомобілем ММЗ-4502						
осипка протижелезною сумішшю вулиць		калькуляція	тонн	20	81,79 ✓	1636
щів авто.МАЗ-5550						
осипка протижелезною сумішшю вулиць		калькуляція	тонн	20	94,35 ✓	1887
щів авто.МАЗ-5550(подвійна оплата)-?						
вантажіння протижелезною сумішшю		калькуляція	тонн	46	25,78 ✓	1186
КС-2101"						
вантажіння протижелезною сумішшю		калькуляція	тонн	20	33,93 ✓	3326
КС-2101"(подвійна оплата) -						
доставлення протижелезною сумішшю по		калькуляція	тонн	8	296,05 ✓	2368
траси та ящики автомобілем ГАЗ-СА3						
железної суміші		калькуляція	тонн	66	348,46 ✓	22998

678,60

РАЗОМ: 36358 33711
 ПДВ 20 % 7272
 Всього: 43630 40453

Сорок три тисячі шістьсот тридцять грн 00 коп.

В сумі 3177 грн. Відкоригувати у наступному

Директор: *[Signature]*

В.Г. Поліщук



ВИКОНАВЕЦЬ: *[Signature]*



Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконаних робіт за 1-шу половину лютого 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
випорощення вулиць міста =1088.036	калькул.	1000 м2	1088.036	90,88	98881
випорощення (перахунок за 1 полов. січня) -11.816	калькул.	1000 м2	-11,816	90,88	-1074
випорощення (перахунок за 2 полов. січня) 24.891	калькул.	1000 м2	-24,891	90,88	-2262
везення сміття ,вуличного змету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	20	313,43	6269
везення сміття ,вуличного змету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	4	505,92	2024
везення сміття ,вуличного змету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	22	383,19	8430
везення сміття ,вуличного змету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	4	589,01	2356

РАЗОМ : 114624
 ПДВ 20 % : 22925
 - РАЗОМ : 137549

Сто тридцять сім тисяч п'ятсот сорок дев'ять грн. 00 коп.

Головний майстер:

В.О. Пугач

Інженер:

В.М.Белза

Н.І.Вінярська

ВИКОНАВЕЦЬ



ВЕЦЬ: КП «Хмільниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконання робіт за 2-у половину лютого 2019 р.

Назва виконаних робіт	Ціни	Один. вимір	Кількість	Ціна	Сума
прибирання вулиць міста (4,168)=908,249	калькул.	1000 м2	908,249	90,88	82542
визначене вивезення сміття, вуличного змету (болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	64	314,32	20116
визначене вивезення сміття, вуличного змету (болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	4	505,91	2024
визначене вивезення сміття, вуличного змету (болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	52	383,19	19926
визначене вивезення сміття, вуличного змету (болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	4	589,01	2356
визначене вивезення сміття, вуличного змету (болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1 год	6	219,03	1314
визначене тротуарів трактором "Беларус-320.4"	калькул.	1 год	4	163,67	655

РАЗОМ : 128933
ПДВ 20 % : 25787
РАЗОМ : 154720

Сто п'ятдесят чотири тисячі сімсот двадцять грн. 00 коп.

Відповідальний майстер:

В.О. Пугач

Головний інженер:

В.М.Белза

Економіст:

Н.І.Вінярська



ЖКГ та КВ Хмельницької міської ради
«Хмельницький сервіс»

Найменування об'єкту :
Санітарна очистка та благоустрій міста

А К Т

приймання виконаних робіт за лютий 2019р.

робіт	Обґрунт ціни	Один. вимір.	Кіль- кість	Ціна	сума
протижелезною сумішшю вулиць					
МАЗ-5550 з піскорозкидачем	калькуляція	тонн	40	76,11	3044
протижелезною сумішшю					
МАЗ	калькуляція	тонн	40	23,97	959
суміші	калькуляція	тонн	40	348,01	13920

РАЗОМ: 17923
ПДВ 20 % 3585
Всього : 21508
акту за січень 2019р. на суму 3177
Всього : 18331

Вісімнадцять тисяч треста тридцять одна грн 00 коп.

Інспектор:

В.Г. Поліщук

Белза В.М.



ВИКОНАВЕЦЬ:



Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконаних робіт за 1-шу половину березня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Об'єкт, цни	Один вимір	Кількість	Ціна	Сума
в. вулиця міста 902.435	калькул.	1000 м2	902.435	102,82	92788
вирозення сміття, вуличного замету в. вулиця міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	84	311,34	26153
вирозення сміття, вуличного замету в. вулиця міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	8	518,37	4147
вирозення сміття, вуличного замету в. вулиця міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	60	378,55	22714
вирозення сміття, вуличного замету в. вулиця міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	8	590,06	4720
в. вулиця та перехрестя трактором	калькул.	1 год	3	198,50	596
в. Перероблюнок за 1 половину (лютого) 2.304	калькул.	1000м2	-52.884	90,88	-4805
в. Перероблюнок за 1 половину (лютого) 2.304	калькул.	1000м2	-79.004	90,88	-7180

РАЗОМ : 139132
ПДВ 20 % : 27826
РАЗОМ : 166958

Сто шістьдесят шість тисяч дев'ятоот п'ятдесят вісім грн. 00 коп.

Головний майстер:



В.О. Пугач

Головний виконавець:



В.М. Белзе

М.П.

Н.І.Вінярська



ВИКОНАВЕЦЬ:



КП «Хмельниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконаних робіт за 2-гу половину березня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
ва-е вивезення сміття ,вуличного замету спота(з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	41	311,34	12765

РАЗОМ : 12765
ПДВ 20 % : 2553
РАЗОМ : 15318

П'ятнадцять тисяч триста вісімнадцять грн. 00 коп.

Головний майстер:

В.О. Пугач

Інженер:

В.М.Белза

Н.І.Вінярська



ВИКОНАВЦІ



Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконання робіт за 1-шу половину травня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
Очищення вулиць міста	калькул.	1000 м2	795,709	102,82	81815
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	64	305,87	19576
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	12	508,30	6100
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	56	360,39	20182
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	12	589,39	9430
Очищення вулиць та перехресть трактором МТЗ-3	калькул.	1 год	3	197,90	594
Очищення вулиць та перехресть трактором МТЗ-3	калькул.	1 год	6	272,21	1633
Відшкодування (оплата)					
Відшкодування за 1 половину (квітня)	калькул.	1000 м2	-66,942	102,82	-6883
Відшкодування за 2 половину (квітня)	калькул.	1000 м2	-128,204	102,82	-13182
			РАЗОМ :		119264
			ПДВ	20 % :	23853
			РАЗОМ :		143117

Сто сорок три тисячі сто сімнадцять грн. 00 коп.

Відповідальний майстер

В.О. Пугач

Головний інженер:

В.М. Белза

Економіст:

М. Дінерська

Заступник



Зробити перерахунок Акту за 2-гу половину травня на суму - 2357 грн. Зробити О.С. Зедьська

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконаних робіт за 2-гу половину травня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
Борозни вулиць міста №579,48	калькул.	1000 м2	979,48	102,82	100710
Вивіз сміття, вуличного змету міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	80	305,87	24470
Вивіз сміття, вуличного змету міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	68	360,39	24507
Вивіз сміття, вуличного змету міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	8	589,39	4715
Вивіз сміття, вуличного змету міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	-40	305,87	-12235
Сума по акту за 1-шу половину травня 2019р. на суму					-2357
РАЗОМ :					139810
ПДВ 20 % :					27962

Всього: Сто шістдесят сім тисяч сімсот сімдесят дві грн. 00 коп.

167772

Відповідальний майстер:

Головний інженер:

Економіст:

В.О. Пугач

В.М.Белза

Н.І.Вінярська



ВИКОНАВЕЦЬ: КП «Хмільниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ виконання робіт за 2-гу половину червня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
прибирання вулиць міста (769x4,168)=761,78	калькул.	1000 м2	761,781	102,82	78326
плановане вивезення сміття ,вуличного сміття (золота)з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	16	326,26	5220
плановане вивезення сміття, вуличного сміття (болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	48	403,45	19366
плановане вивезення сміття, вуличного сміття (болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	16	649,51	10392
прибирання вулиць міста (включно за 2-гу половину травня) (769x4,168=85,890)	калькул.	1000 м2	85,890	102,82	8831
вивезення твердих побутових відходів із стихійних скизалищ авт.ГАЗ-САЗ(в межах міста)	калькул.	1 м3	12	360,60	4327
			РАЗОМ :		126462
			ПДВ	20 % :	25292

Всього: 151754
Сто п'ятдесят одна тисяча сімсот п'ятдесят чотири грн. 00 коп.

Відповідальний майстер:
Головний інженер:
Економіст:

(Handwritten signatures)

В.О. Пугач
В.М.Белза
Н.І.Віярьська

ПРИСВІДЧЕННЯ:

(Handwritten signature)



ХТ «Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконання робіт за 2-гу половину червня 2019 р.

Обґрунт. ціни

Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кількість	Ціна	Сума
калькул.	1м3	8	649,51	5196

виконання висоскою сміття, вуличного змету
у вулицях міста трактором КИЙ 14102 М

РАЗОМ :		5196
ПДВ	20 % :	1039
Всього:		6235

Відповідальний майстер:

Головний інженер:

Економіст:

(Handwritten signatures)

В.О. Пугач

В.М.Белза

Н.І.Вінярська

ВИКОНАВЕЦЬ



Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ виконання робіт за 1-шу половину липня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
вулиць міста 893 319	калькул.	1000 м2	893,319	102,82	91851 ✓
везення сміття, вуличного змету вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	64	313,17	20043 ✓
везення сміття, вуличного змету вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	4	489,84	1959 ✓
везення сміття, вуличного змету вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	60	367,35	22041 ✓
везення сміття, вуличного змету вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	4	587,00	2348 ✓
			РАЗОМ		138242 ✓
			ПДВ	20 %	27648 ✓

Всього: 165890 ✓

Сто шістдесят п'ять тисяч вісімсот дев'яносто грн. 00 коп.

Відповідальний майстер:

Головний інженер:

Бюроаист

Замовник:

(Handwritten signatures)

В.О. Пугач

В.М. Балза

Н.І. Вінярська

Виконавець:



КП «Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ виконання робіт за 2-гу половину липня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
Очищення вулиць міста	калькул.	1000 м2	893,319	102,82	91851
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	72	313,17	22548
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	8	489,84	3919
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	68	367,35	24980
Вивезення сміття, вуличного змету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	8	587,00	4696
(перерахунок за 1-шу половину липня)	калькул.	1000 м2	-39,117	102,82	-4022
(перерахунок за 1-шу половину липня)	калькул.	1000 м2	-52,575	102,82	-5406
РАЗОМ :					138566
ПДВ : 20 %					27713

Всього:

166279

Сто шістдесят шість тисяч двісті сімдесят дев'ять грн. 00 коп.

Відповідальний майстер:
Від Головного інженера:
Бюджет

В.О. Пугач
В.Г. Поліщук
Н.І. Вінярська

ВИКОНАВЕЦЬ:



Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконаних робіт за 1-шу половину серпня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кількість	Ціна	Сума
Роботи по прибиранню вулиць міста (732964.168)=888,968	калькул.	1000 м2	888,968	102,82	91404
Проване вивезення сміття ,вуличного сміття (болота)з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	56	323,24	18101
Проване вивезення сміття ,вуличного сміття (болота)з вулиць міста трактором МТЗ-82		1м3	4	525,66	2103
Проване вивезення сміття ,вуличного сміття (болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М		калькул.	1м3	64	380,18
Проване вивезення сміття ,вуличного сміття (болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	8	609,18	4873
			РАЗОМ :		140813
			ПДВ	20 %	28163

Всього:

168976 ✓

Сто шістдесят вісім тисяч дев'ятсот сімдесят шість грн. 00 коп.

Відповідальний майстер

В/о Головний інженер:

Економіст:

В.О. Пугач

В.Г. Поліщук

Н.І. Винясов



Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконаних робіт за 2-гу половину серпня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
очистка вулиць міста № 833,136	калькул.	1000 м2	933,136	102,82	95945
везення сміття, вуличного замету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	72	323,24	23273
везення сміття, вуличного замету з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	8	525,66	4205
везення сміття, вуличного замету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	60	380,18	22811
везення сміття, вуличного замету з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	12	609,18	7310
першу половину липня № 8707	калькул.	1000 м2	-8,707	102,82	-895
другу половину липня № 8930	калькул.	1000 м2	-14,930	102,82	-1535
					151114
		ПДВ	20 %		30223

Всього:

181337

Сто вісімдесят одна тисяча триста тридцять сім грн 00 коп.

Майстер:

Водій:

В.О. Пугач

В.М.Белза

Н.І.Вінярська

ВИКОНАВЕЦЬ



Handwritten signature: А.В.Савченко



Виконавець: КП «Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконаних робіт за 1-шу половину вересня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кількість	Ціна	Сума
прибирання вулиць міста (3364,168)=837,335	калькул.	1000 м2	837,335	102,82	86095 ✓
вивезення сміття, вуличного змету (з болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	68	322,58	21935 ✓
вивезення сміття, вуличного змету (з болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	8	524,45	4196 ✓
вивезення сміття, вуличного змету (з болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	56	379,34	21243 ✓
вивезення сміття, вуличного змету (з болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	4	607,76	2431 ✓
очистка міських вулиць та перехресть трактором МТЗ-82 з щіткою	калькул.	1 год	4	220,03	880 ✓
прибирання вулиць за другу половину серпня (3364,168)=-13,071	калькул.	1000 м2	-13,071	102,82	-1344
					135436
		ПДВ	20 %		27087

Всього:

162523 ✓

Сто шістдесят дві тисячі п'ятсот двадцять три гривні 00 копійок.

Відповідальний майстер:

В.О. Пугач

Головний інженер:

В.М.Белза

Економіст:

Н.І.Вінярська

Виконавець:

Виконавець

11.09.19р.

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ: КП «Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконаних робіт за 2-гу половину вересня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
Очищення вулиць міста (4,168)=785,076	калькул.	1000 м2	785,076	102,82	80722
Зовнішнє вивезення сміття, вуличного замету (з болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	56	344,18	19274
Зовнішнє вивезення сміття, вуличного замету (з болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	4	524,45	2098
Зовнішнє вивезення сміття, вуличного замету (з болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	60	404,04	24242
Зовнішнє вивезення сміття, вуличного замету (з болота) з вулиць міста трактором КИЙ 14102 М	калькул.	1м3	8	657,15	5257
Очищення міських вулиць та перехресть трактором	калькул.	1 год	8	234,44	1876
					133469
		ПДВ	20%		26694

Всього:

160163

Сорок тисяч сто шістдесят три гривні 00 копійок.

Відділення № 1

Відділення № 2

Відділення № 3


В.О. Пуґач


В.М. Белза

В.О. Пуґач

В.М. Белза

Н.І. Вінярська

Виконавець



ВІСНАВЕЦЬ: КП «Хмільниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ виконання робіт за 1-шу половину жовтня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
прибирання вулиць міста (391x4,168)=1022,372	калькул.	1000 м2	1022,372	102,82	105120
визоване вивезення сміття, вуличного змету болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	20	346,96	6939
визоване вивезення сміття, вуличного змету болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	4	567,66	2271
оплата)					
визоване вивезення сміття, вуличного змету болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	68	404,04	27475
визоване вивезення сміття, вуличного змету болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	8	657,13	5257
оплата)					
					147062
		ПДВ	20 %		29412

Всього: 176474

Сто сімдесят шість тисяч чотириста сімдесят чотири гривні 00 копійок.

Відповідальний майстер:

Головний інженер:

Економіст:

(Handwritten signatures)

В.О. Пугач

В.М. Белза

Н.І. Виярська

ВІСНАВЕЦЬ:

(Handwritten signature: Н.В. Воячок)

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ
виконаних робіт за 2-гу половину жовтня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
1. Ручне прибирання вулиць міста (224.478x4.168)=935,624	калькул.	1000 м2	935,624	102,82	96201
2. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (напливів болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	80	339,23	27138
3. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (напливів болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	16	558,58	8937
(подвійна оплата)					
4. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (напливів болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	68	397,75	27047
5. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (напливів болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	8	646,21	5170
(подвійна оплата)					
6. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (напливів болота) з вулиць міста автом ГАЗ-САЗ	калькул.	1 м3	56	254,41	14247
7. Ручне прибирання (перерахунок за 1-шу половину вересня) -16,866x4,168	калькул.	1000м2	-70,297	102,82	-7228
8. Ручне прибирання (перерахунок за 2-гу половину вересня) 31,940x4,168	калькул.	1000м2	133,126	102,82	13688
					185200
		ПДВ	20%		37040

Всього:

222240

Двісті двадцять дві тисячі двісті сорок гривень 00 копійок

Відповідальний майстер:

Головний інженер:

Економіст:

ЗАМОВНИК:

[Підпис]
В.О. Пугач

[Підпис]
В.М. Болас

[Підпис]
Н.І. Вільська

[Підпис]
ВИКОНАВЕЦЬ



24.10.19

ЗАМОВНИК : Управління ЖКГ та КВ
ВИКОНАВЕЦЬ: КП «Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТА :
Благоустрій міста

А К Т
приймання виконаних робіт за (2-гу половину) жовтня 2019 р.

№ з/п	Назва виконаних робіт	обґрунтування	сума
		ціни	
	приготування протижелезної суміші кількості 207,792 т.	калькуляція	74330,45

РАЗОМ: 74330,45
ПДВ 20 % 14866,09
Всього : 89196,54
89197,00

Вісімдесят дев'ять тисяч сто дев'яносто сім гривень 00 копійок

Економіст :
Відповідальний майстер:

Н.І.Вінярська
В.Г. Поліщук

Перевіряє : головний інженер

Белза В.М.

ЗАМОВНИК :

ВИКОНАВЕЦЬ :

01.11.19р.

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

ВИКОНАВЕЦЬ: КП «Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконання робіт за 1-шу половину листопада 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один... вимір	Кількість	Ціна	Сума
1. 1) Ручне прибирання вулиць міста (219,403x4,168)=914,47	калькул.	1000 м2	914,471	102,82	94026
2) Ручне прибирання вулиць міста (47,015*4,168)=195,96 (двірники, яким встановлено групу інвалідності)	калькул.	1000 м2	195,960	96,81	18971
2. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1 м3	88	349,48	30754
3 Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1 м3	8	567,65	4541
(подайна оплата)					
4 Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1 м3	60	404,05	24243
5 Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1 м3	8	657,15	5257
(подайна оплата)					
6. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста автом ГАЗ-САЗ	калькул.	1 м3	72	203,66	14664
7. Ручне прибирання (перерахунок за 1-шу половину жовтня) -39,470*4,168= (-164,511)	калькул.	1000 м2	-164,511	102,82	-16915
8. Ручне прибирання (перерахунок за 2-гу половину жовтня) 12,239x4,168=51,01	калькул.	1000 м2	51,01	102,82	5245
					180786
		ПДВ	20 %		36157

Всього:

216943

Двісті шістнадцять тисяч дев'ясот сорок три гривні 00 копійок

Відповідальний майстер:

В.О. Пугач

Головний інженер:

В.М. Белза

Економіст:

Н.І. Відрієцька

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:



ЗАМОВНИК : Управління ЖКГ та КВ
ВИКОНАВЕЦЬ: КП «Хмельниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТА :
Благоустрій міста

А К Т
приймання виконаних робіт за (2-гу половину) листопада 2019 р.

№ з/п	Назва виконаних робіт	обґрунтування ціни	сума
	Приготування протижелезної суміші в кількості 132,3 т.	калькуляція	56055,68

РАЗОМ:		56055,68
ПДВ	20 %	11211,14
Всього :		67266,82
		67267,00

Шістдесят сім тисяч двісті шістдесят сім гривень 00 копійок

Економіст :
Відповідальний майстер:


Н.І.Вінарська
В.Г.Поліщук

Перевірів : головний інженер

Белза В.М.

ЗАМОВНИК :

ВИКОНАВЕЦЬ:



*Відкоригувати різницю в наступному
акті - 142,50*

ЗАМОВНИК : Управління ЖКГ та КВ
ВИКОНАВЕЦЬ: КП «Хмельниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТА :
Благоустрій міста

А К Т
приймання виконаних робіт за (2-гу половину) листопада 2019 р.

№ з/п	Назва виконаних робіт	обґрунтування	сума
		ціни	
	Приготування протижелезної суміші в кількості 111,197 т.	калькуляція	40410,45

РАЗОМ:		40410,45
ПДВ	20 %	8082,09
Всього :		48492,54
		48493,00

Сорок вісім тисяч чотириста дев'яносто три гривні 00 копійок

Економіст :
Відповідальний майстер:

Перевіряв : головний інженер

ЗАМОВНИК :

Н.І.Вінарська
В.Г. Поліщук
Белза В.М.

ВИКОНАВЕЦЬ



Відкоригувати різницю в наступному акті - 110 грн.

11 12 2019

32

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

ВИКОНАВЕЦЬ: КП «Хмельницькомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконання робіт за 1-шу половину грудня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
1. 1) Ручне прибирання вулиць міста (179,104x4,168)=746,505	калькул.	1000 м2	746,505	102,82	76756
2) Ручне прибирання вулиць міста (40*4,168)=166,72 (двірники, яким встановлено групу інвалідності)	калькул.	1000 м2	166,720	96,81	16140
2. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	72	345,48	24875
3. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1м3	8	570,05	4560
(подвійна оплата)					
4. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	48	405,72	19475
5. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1м3	12	660,00	7920
(подвійна оплата)					
6. Ручне прибирання (перерахунок за 1-шу половину листопада) -66,715*4,168= (-278,068)	калькул.	1000м2	-278,068	102,82	-28591
7. Ручне прибирання (перерахунок за 2-гу половину листопада) -0,089*4,168=-0,371	калькул.	1000м2	-0,371	96,81	-36
8. Ручне прибирання (перерахунок за 2-гу половину листопада) 9,551*4,168=39,809	калькул.	1000м2	39,809	102,82	4093
9. Ручне прибирання (перерахунок за 2-гу половину листопада) -0,094*4,168=-0,392	калькул.	1000м2	-0,392	96,81	-38
10. Перерахунок за 1-шу половину листопада	калькул.	1м3	88	-5,3	-466
Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (напівболота) з вулиць міста трактором МТЗ-82					
11. Перерахунок за 2-гу половину листопада	калькул.				
Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (напівболота) з вулиць міста трактором МТЗ-82		1м3	64	-5,3	-339
					124349
		ПДВ	20 %		24870

Всього:

149219

Сто сорок дев'ять тисяч двісті дев'ятнадцять гривень 00 копійок.

Відповідальний майстер:

Головний інженер:

Економіст:

ЗАМОВНИК:



(Handwritten signatures)

В.О. Пугач

В.М.Белаз

Н.І.Винюцьке

ВИКОНАВЕЦЬ



ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

ВИКОНАВЕЦЬ: КП «Хмільниккомунсервіс»

НАЙМЕНУВАННЯ ОБ'ЄКТУ

Санітарна очистка та благоустрій міста

АКТ

виконаних робіт за 2-гу половину грудня 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт. ціни	Один. вимір	Кіль-кість	Ціна	Сума
1. 1) Ручне прибирання вулиць міста (192,239x4,168)=801,252	калькул.	1000 м2	801,252	102,82	82385
2) Ручне прибирання вулиць міста (45,522*4,168)=189,736 (двірники, яким встановлено групу інвалідності)	калькул.	1000 м2	189,736	96,81	18368
2. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1 м3	68	345,48	23493
3. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором МТЗ-82	калькул.	1 м3	12	570,05	6841
(подвійна оплата)					
4. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1 м3	64	405,72	25966
5. Механізоване вивезення сміття, вуличного змету (наплив болота) з вулиць міста трактором КИИ 14102 М	калькул.	1 м3	12	660,00	7920
(подвійна оплата)					
6. Ручне прибирання (перерахунок за 1-шу половину грудня) -2,089*4,168= (- 8,707)	калькул.	1000 м2	-8,707	-96,81	-843
					164130
		ПДВ	20 %		32826

Всього: 196956

Сто дев'яносто шість тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок.

Відповідальний майстер:

Головний інженер:

Економіст:

В.О. Пугач

В.М. Бенза

Н.І. Винюська

ЗАМОВНИК:



ВНИК : Управління ЖКГ та КВ
ОНАВЕЦЬ: КП «Хмельниккомунсервіс»

Найменування об'єкту :
Благоустрій міста

А К Т

прийняття виконаних робіт за грудень 2019 р.

Назва виконаних робіт	Обґрунт ціни	Один. вимір.	Кіль- кість	Ціна	сума
Організоване розвезення протижелезної суміші по длях міста на купки та ящики автомобілем ГАЗ-САЗ	калькуляція	ходки	9	1321,87	11897
Організоване навантаження протижелезної суміші катором "Борекс-2101"	калькуляція	год	4,5	256,97	1156
Готування протижелезної суміші в кількості 132,3 т. (рахунок за листопад 2019р.)	калькуляція	т	132,3	-0,91	-120
Готування протижелезної суміші в кількості 111,197т. (рахунок за листопад 2019р.)	калькуляція	т	111,197	-1,35	-150

РАЗОМ: 12783
 ПДВ 20 % 2557
 Всього : 15340

надцять тисяч триста сорок гривень 00 копійок

Коміст :
повідальний майстер:

Н.І.Вінярська
В.Г. Поліщук

Земірив : головний інженер

Белза В.М.

ВОВНИК :



“Всього прошито
(або прошнуровано),
процитувано
і скріплено печаткою

І. Іващенко
БДР м.п. КД



“Згідно з рішенням комісії з питань
слідства”

С.І. Савчук